1

, dlit
~

Câmafa MuniGipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

1

DECRETO LEGISLATIVO Nº 302/2·017

"Decreta o Pedido de Licença
. Médica da Exma. Sra. Prefeita
Municipal Vera Lúcia Costa."

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais: ·

CONSIDERANDO o permissivo d<;> art. 50, III, alínea "a" da Lei Orgânica do Município de
GuaÇuí, o pedido de licença médica da Exma. Sra. Prefeita Municipal Vera Lúcia Co~ta. ·

CONSIDERANDO o atestado médico a Exma. Sra. Prefeita Municipal necessita de 14
(quatorze) dias de repouso a partir do dia 17 de julho de 2017.

DECRETA

Artigo lQ.' O afastamento da Exma. Sra. Prefeita Municipal de Guaçuí ,. ES, Vera Lúcia
Costa no período de Í4 (quatorze) dias a partir do dia 17 de julho de 2017, para tratamento da
saúde.

Artigo 2Q. Este Decreto entra em vigor na. data de sua publicação. .

Sala das Sessões, Dr. Francisco Lacerda de Aguiar.

Guaçuí-ES., 17 de julho de 'Ol 7.

PAULO H UE COUZI ROSA
Presidente .da Câmara Municipal de Guaçuí

~.

\.

Câmara Municipal de Guaçuí-ES - Decreto nl!...302/2017 Página l